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Pasgyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktivitet i shfrytezimit '
Te ardhurat nga aktivitett kryesor

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ malirave dhe prodhimit ne proees

Te ardhura nga puns ¢ kryer nga njesia ekonomike per getlimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrvtezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Shpenzime t¢ personelit
Paga dhe shperbiime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Lhvleresimi § aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi '
Shpenzime te tjers shfrytezimi
Te ardhurs te tjera

Lhvieresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatsbkurtra
Shpenzine financiare

Piesa e fitimit/(humbjes) financiare n
P Al et f s dideatinn 7
Fitimi/(humbja) para tatimit

Tatimi mbi fitimin
Fatimi mbi jitimin e pertudhes
Fitimi/{Humbja) e periudhes/vitit (A)
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Totali | te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) . :
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Pasqyra ¢ fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Periudha
Raportuese

Flukm mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shirytezimit:
Frimi/{Humbja) e periudhes

3,793,051.00
Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhé amortizimi

Zhvleresimi 1 aktiveve afatgjata materiale

Zhvieresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme Per Inventaret

281,753.00

Fluksi 1 mjeteve monetare § perfshire ne aktivitete investuese

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet ¢ shfrytezimit
chfe.f( Rrilje} ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera (2.,660,360.00)
Renie/(Rritje) ne inventar At
Rntje/{Renie) ne detyrime te pagueshme 2,578,478.00
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit e
Te Yiera (pershkrusj)

Mijete moBctare neto nga/ perdorur ne aktivitetia e shfrytezimit - 3,992,922.00

Fiuksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale (506,668.00)
Arketime nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale ‘
Te tjera (pershkrugj)
Mjete monetare nefo nga/perdorur ne aktivitetin e investimit (506,668.080)

Fiuksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit t¢ nenshkruar
 Arketime nga emetimi 1 aksioneve te perdorura si kolateral
- Dividende te paguar interesave jokontrollues

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit
tje/(renic) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
- monetare dhe ckuivalente me to ne fillim
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Perindha

Para ardhese

312,685.0Q

(70,082.00)

(722.015.00)

3,877,900.00

3,398,488.00

(822,579.00)

(822,579.00)
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